АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 13 »  июля  2018 года                                                                           № 50
О   внесении изменений   в  правила внутреннего
трудового распорядка Администрации Озерного
сельского   поселения    Шумячского        района
Смоленской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, в целях регламентации трудовых отношений в Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области
Администрация Озерного сельского поселения Шумячсого района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. В правила внутреннего трудового распорядка Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденные  постановлением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25 января 2011 года № 4, , (в редакции Постановлений № 86 от 03.08.2017г.),  внести следующие изменения:
Абзац 5 подпункта «г» пункта 7.2 раздела 7 «Время отдыха»  дополнить следующими словами:
- «и ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день. Правила предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска Работникам с ненормированным рабочим днем утверждаются правовым актом Главы муниципального образования. Конкретный размер ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска Работникам с ненормированным рабочим днем определяется правовым актом Работодателя.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова